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12 września 2018

Rewolucja cyfrowa w Starachowicach

W Szkole Podstawowej nr 13 w Starachowicach prezydent Marek Materek i Adam
Jarubas marszałek województwa świętokrzyskiego podpisali umowę na
dofinansowanie projektu pn. „Zwiększenie dostępności e-usług dla miasta
Starachowice”. Wartość umowy to ponad 15 milionów złotych.

Celem projektu jest wdrożenie nowoczesnych technologii komunikacyjnych w instytucjach
podległych miastu. Wykonana i wyposażona w systemy technologiczne zostanie nowa
serwerownia na potrzeby wszystkich jednostek miejskich, szkół i przedszkoli.  Dodatkowo do
szkół trafią urządzenia sieciowe, terminale i sprzęt.

Koszt całkowity przedsięwzięcia to: 15 358 685,67 zł.  Wartość dofinansowania: 11 741
144,41 zł.
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–  To ogromne dofinansowanie ze środków unijnych w zdecydowany sposób wprowadzi
Starachowice w XXI wiek. To będzie prawdziwa rewolucja cyfrowa w naszym mieście –
mówił prezydent Marek Materek. – Dla mieszkańców Starachowic oznacza to większy
dostęp do e-usług, czyli wykonywania wielu czynności za pomocą Internetu. Do szkół
podstawowych dokupionych zostanie 300 nowych terminali, co pozwoli na wyposażenie
wszystkich naszych placówek w nowoczesne technologie – dodał.

Realizacja projektu pozwoli na wzrost wykorzystania technik informacyjnych w
Starachowicach, w komunikacji między samorządem a mieszkańcami i przedsiębiorcami.

– Sprawna administracja to taka, która nie zajmuje dużo czasu, nie absorbuje mieszkańców
ale wychodzi im naprzeciw. Starachowice stają się prawdziwym liderem w tym obszarze. Po
realizacji projektu większość spraw urzędowych będzie można załatwić bez wychodzenia z
domu – mówił Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego. – Szkoły
podstawowe w mieście zyskały już m. in. terminale, dzięki którym sprzęt informatyczny się
nie starzeje – dodał.

Zakończenie inwestycji planowane jest w 2021 roku.
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